
 
 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.10.2021 № 11 

 

 

 

 

 

О заместителе председателя 

Тюменской областной Думы 

седьмого созыва 

 

 

На основании результатов тайного голосования, в соответствии  

с пунктом 2 части первой статьи 28 Устава Тюменской области, частью 2.2 

статьи 6 Закона Тюменской области «Об основах организации и деятельности 

Тюменской областной Думы», статьей 10 Регламента Тюменской областной 

Думы областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Считать избранным Сысоева Владимира Владимировича, депутата  

Тюменской областной Думы седьмого созыва по единому избирательному 

округу от Тюменского регионального отделения Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, заместителем председателя 

Тюменской областной Думы седьмого созыва, осуществляющим свои 

полномочия на профессиональной постоянной основе. 

 

 

 

Председатель областной Думы        С.Е. Корепанов 


